
 
 

UCHWAŁA NR LI/384/2023 
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przysucha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy i Miasta w Przysusze uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w obrębie nr 1754 w miejscowości Przysucha nazwę: Ulica 
Por. Józefa Woźniaka ps. „Burza”. 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha 
 

Stanisław Kądziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11228



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11228


	UCHWAŁA NR LI/384/2023 RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-10T10:20:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




